
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/190/2020 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY LUBIEŃ NA 2021 ROK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235 - 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 48.964.231,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 47.961.285,90 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.002.945,16 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 50.051.211,70 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 47.293.572 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.757.639,70 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w wysokości 1.086.980,64 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 586.980,64 zł, 

2) kredytu w wysokości 500.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.026.980,64 zł i rozchody budżetu w kwocie 940 000 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu krótkoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 800.000 zł, 

2) z tytułu długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę kredytów 
zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 1.440.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubień do zaciągania zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach 
określonych limitami w ust. 1, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubień. 

§ 5. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 200.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8685



2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości łącznie 515.000 zł, w tym: 

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego  140.000 zł, 

2) rezerwę celową do dyspozycji jednostek pomocniczych 75.000 zł, 

3) rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne w wysokości 300.000 zł. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości  
16.687.630 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2021 roku zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Lubień do: 

1) dokonywania zmian w zakresie planu wydatków budżetu na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku 
pracy, w wydatkach majątkowych oraz między wydatkami bieżącymi 

i wydatkami majątkowymi w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych gminy do dokonywania przeniesień  
w planach wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyjątkiem przeniesień dotyczących wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

§ 12. 1. Uzyskane przez jednostki organizacyjne Gminy Lubień zwroty wydatków, dokonane w tym samym 
roku budżetowym, zmniejszają wykonanie wydatków budżetowych tego samego roku budżetowego 
z wyłączeniem: 

a) zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych, 

2. Jednostki organizacyjne Gminy Lubień, podlegające centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług: 

a) dochody budżetowe planują netto, tj. pomniejszone o VAT należny, 

b) wydatki budżetowe planują brutto, tj. łącznie z VAT. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubień. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8685



48 964 231,06

w tym:

47 961 285,90

9 247,90

1 002 945,16

1 002 945,16

Dział Wartość

020 1 000,00

1 000,00

600 59 259,00

59 259,00

700 352 000,00

6 000,00

340 000,00

6 000,00

710 30 000,00

20 000,00

10 000,00

750 82 436,00

81 936,00

Wpłaty z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchmościami- dochód bieżący 

0750
Wpłaty z najmu i dzierżawy składników majątkowych - dochód 

bieżący 

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizna w postaci 

pieniężnej - dochód bieżący 

Gospodarka mieszkaniowa

0750
Wpłaty z najmu i dzierżawy składników majątkowych - dochód 

bieżący 

Transport i łączność

0830 Wpływy z usług- dochód bieżacy 

Działalność usługowa

0550

DOCHODY BUDŻETU GMINY LUBIEŃ NA ROK 2021:

Paragraf Treść

Leśnictwo

2170

 środki otrzymane z państwowych fundusz celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych Remont drogi gminnej K 540161 w 

miejscowości Krzeczów -  dochód bieżący

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje 

zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

dochody bieżące

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje 

zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

dochody majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - dochód bieżący 

0830 Wpływy z usług- dochód bieżący 

Administracja publiczna

Załącznik nr 1                               

do Uchwały budżetowej                       

na rok 2021                                        

Nr XXIV/190/2020 Rady Gminy 

Lubień                                          

z dnia 22 grudnia 2020r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8685



500,00

751 1 900,00

1 900,00

752 600,00

600,00

756 7 518 034,00

5 172 034,00

20 000,00

10 000,00

1 332 000,00

80 000,00

149 000,00

285 000,00

30 000,00

30 000,00

80 000,00

130 000,00

200 000,00

758 19 980 753,00

10 000,00

19 970 753,00

801 1 207 153,90

34 576,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - dochód 

bieżący 

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - dochód 

bieżący 

0830 Wpływy z usług - dochód bieżący 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki zwiazane z ich poborem

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - dochód bieżący 

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - dochód bieżący 

Różne rozliczenia

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - dochód bieżący 

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych - dochód bieżący 

0500
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  - dochód 

bieżący 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej - dochód bieżący 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  - dochód bieżący 

0320 Wpływy z podatku rolnego  - dochód bieżący 

0330 Wpływy z podatku leśnego  - dochód bieżący 

0340
Wpływy z podatku od środków transportowych - dochód 

bieżący 

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  - dochód 

bieżący 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  - dochód bieżący 

0750

Wpłaty z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchmościmiWpłaty z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych - dochód bieżący 

Oświata i wychowanie

0920 Wpłaty z pozostałych odsetek - dochód bieżący 

2920 Sebwencja ogólna z budżetu państwa - dochód bieżący 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8685



140 000,00

485 430,00

8 720,90

527,00

66 000,00

471 900,00

852 302 097,00

300 835,00

1 262,00

855 16 664 932,00

30 000,00

18 000,00

5 000,00

11 819 929,00

10 000,00

4 782 003,00

900 2 680 066,16

315 923,31

1 677 913,00

5 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich Międzynarodowa mobilność 

uczniów - dochód bieżący 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - dochód bieżący 

0830 Wpływy z usług - dochód bieżacy 

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich Międzynarodowa mobilność 

uczniów  - dochód bieżący 

0660
Wpływy z opłat za korzystanie w wychowania przedszkolnego - 

dochód bieżący 

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur - dochód bieżący 

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - 

dochód bieżący 

Rodzina

Pomoc społeczna

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - dochód bieżący 

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego - 

dochód bieżący 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnago na podstawie odrębnych ustaw - 

dochód bieżący 

0690

0690 Wpływy z róż nych opłat - dochód bieżący 

Wpływy z różnych opłat - dochód bieżący 

0830 Wpływy z usług - dochód bieżacy 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - dochód bieżacy 

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur - dochód bieżący 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - dochód bieżacy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8685



78 208,00

237 715,31

580 437,85

100 792,00

926 84 000,00

84 000,00

48 964 231,06Razem:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich - Rozbudowa wewnętrznej 

sieci kablowej boiska sportowego w Tenczynie - dochód 

majątkowy

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich  „Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Lubniu”  - 

dochód majątkowy

Kultura fizyczna

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich  1. „Obniżenie Poziomu 

Niskiej Emisji na terenie Gminy Lubień poprzez wymianę 

źródeł ciepła na wysokosprawne kotły na biomasę i paliwa 

gazowe w indywidualnych gospodarstwach”  – 450.391,61 

zł

2. „Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji na terenie Gminy 

Lubień poprzez wymianę źródeł ciepła na wysokosprawne 

kotły na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach”   

– 130.046,24 zł - dochód majątkowy

6257

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich -Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Lubień - Zagrody Plebańskie - 

dochód majątkowy

0830 Wpływy z usług - dochód bieżacy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8685



z tego:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwiazane z 

realizacja ich 

zadań 

statutowych

w tym:                    

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.. 

5 ust 1 pkt 2 

i 3

010 157 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01010 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 070 075,00 565 951,00 563 951,00 102 400,00 461 551,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 504 124,00 504 124,00 0,00 0,00 0,00

60011 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2                                                                  

do Uchwały budżetowej                                  

na rok 2021                                                                           

Nr XXIV/190/2020                                                            

Rady Gminy Lubień                                                                      

z dnia 22 grudnia 2020r. 

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI BUDŻETU GMINY LUBIEŃ NA ROK 2021

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Izby rolnicze

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków - dotacja na cele majątkowe

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8685



60013 259 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 124,00 259 124,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 99 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 124,00 99 124,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 535 951,00 485 951,00 483 951,00 102 400,00 381 551,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 381 551,00 381 551,00 381 551,00 0,00 381 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 102 400,00 102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 165 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

700 660 000,00 360 000,00 359 000,00 67 000,00 292 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 660 000,00 360 000,00 359 000,00 67 000,00 292 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) - wydatki mjątkowe

Drogi wewnetrzne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne wojewódzkie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) - Rozbudowa DW 968 Lubień-

Zabrzeż - dotacja na cele majątkowe

Drogi publiczne powiatowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) - wydatki majątkowe

Drogi publiczne gminne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) - Budowa chodnika DW 

Lubień-Zabrzeż - wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) - wydatki majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8685



B3SOF 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

710 48 100,00 48 100,00 48 100,00 11 100,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 28 100,00 28 100,00 28 100,00 8 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 199 993,00 4 129 993,00 3 990 993,00 3 246 200,00 744 793,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 215 000,00 215 000,00 215 000,00 205 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 155 000,00 155 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 064 243,00 2 994 243,00 2 979 243,00 2 495 200,00 484 043,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 484 043,00 484 043,00 484 043,00 0,00 484 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 2 495 200,00 2 495 200,00 2 495 200,00 2 495 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) - wydatki majątkowe zwiazane 

z wykupem gruntów

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Cmentarze

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) - wydatki majątkowe 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8685



75085 625 750,00 625 750,00 621 750,00 546 000,00 75 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 75 750,00 75 750,00 75 750,00 0,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 546 000,00 546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 900,00 1 900,00 1 900,00 729,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 900,00 1 900,00 1 900,00 729,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 729,00 729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 128 700,00 128 700,00 108 700,00 24 200,00 84 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 114 200,00 114 200,00 94 200,00 24 200,00 70 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Obsługa długu publicznego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Obrona cywilna

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Zarządzanie kryzysowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8685



75702 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B6DLG 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 715 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 715 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 19 089 787,00 18 689 787,00 17 399 532,00 14 537 070,00 2 862 462,00 455 000,00 727 805,00 107 450,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 12 724 359,00 12 324 359,00 11 720 880,00 10 390 680,00 1 330 200,00 0,00 511 000,00 92 479,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 330 200,00 1 330 200,00 1 330 200,00 0,00 1 330 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 10 390 680,00 10 390 680,00 10 390 680,00 10 390 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ 92 479,00 92 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 244 500,00 244 500,00 237 500,00 183 250,00 54 250,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 54 250,00 54 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 183 250,00 183 250,00 183 250,00 183 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 385 147,00 4 385 147,00 3 990 447,00 3 007 555,00 982 892,00 270 000,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył.inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy ) Budowa windy 

w Szkole Podstawowej w Tenczynie - wydatek 

majątkowy

inwestycje i zakupy inwestycyjne inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wył.inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy ) Budowa szkolnej infrastruktury 

sportowej obejmującej budowę bieżni okrężnej, 

skoczni (…) w Skomielnej Białej - wydatek 

majątkowy

inwestycje i zakupy inwestycyjne inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wył.inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy ) - szkolne wydatki majątkowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Rezerwa inwestycyjna 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8685



B1PZB 982 892,00 982 892,00 982 892,00 0,00 982 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 3 007 555,00 3 007 555,00 3 007 555,00 3 007 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 507 000,00 507 000,00 461 200,00 163 300,00 297 900,00 45 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 297 900,00 297 900,00 297 900,00 0,00 297 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 163 300,00 163 300,00 163 300,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 92 091,00 92 091,00 77 120,00 0,00 77 120,00 0,00 0,00 14 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 77 120,00 77 120,00 77 120,00 0,00 77 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ 14 971,00 14 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 178 820,00 178 820,00 170 820,00 153 320,00 17 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 153 320,00 153 320,00 153 320,00 153 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 684 465,00 684 465,00 635 965,00 635 965,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 635 965,00 635 965,00 635 965,00 635 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 133 405,00 133 405,00 105 600,00 3 000,00 102 600,00 0,00 27 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 27 805,00 27 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 140 000,00 140 000,00 130 000,00 85 500,00 44 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Inne formy wychowania przedszkolnego

dotacje na zadania bieżące

Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8685



85149 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 120 000,00 120 000,00 120 000,00 83 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 538 097,00 1 538 097,00 1 179 977,00 493 153,00 686 824,00 30 000,00 328 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 461,00 13 461,00 13 461,00 0,00 13 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 13 461,00 13 461,00 13 461,00 0,00 13 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 110 781,00 110 781,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 100 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 100 781,00 100 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 138 580,00 138 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 138 580,00 138 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 585 366,00 585 366,00 582 916,00 493 153,00 89 763,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 89 763,00 89 763,00 89 763,00 0,00 89 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 493 153,00 493 153,00 493 153,00 493 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej

dotacje na zadania bieżące

Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

dotacje na zadania bieżące

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dodatki mieszkaniowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki stałe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8685



85230 85 309,00 85 309,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 81 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 81 309,00 81 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 565 175,00 565 175,00 502 300,00 464 874,00 37 426,00 0,00 62 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 531 180,00 531 180,00 499 380,00 464 874,00 34 506,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 34 506,00 34 506,00 34 506,00 0,00 34 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 464 874,00 464 874,00 464 874,00 464 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 16 843 142,00 16 843 142,00 556 982,00 438 320,00 118 662,00 0,00 16 286 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 11 829 929,00 11 829 929,00 154 250,00 139 900,00 14 350,00 0,00 11 675 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 139 900,00 139 900,00 139 900,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 11 675 679,00 11 675 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 675 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 351 667,00 4 351 667,00 152 900,00 129 900,00 23 000,00 0,00 4 198 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 129 900,00 129 900,00 129 900,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 4 198 767,00 4 198 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 486 710,00 486 710,00 75 396,00 39 970,00 35 426,00 0,00 411 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 35 426,00 35 426,00 35 426,00 0,00 35 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 39 970,00 39 970,00 39 970,00 39 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 411 314,00 411 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wspieranie rodziny

Pozostała działalność

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8685



85513 10 326,00 10 326,00 10 326,00 0,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 326,00 10 326,00 10 326,00 0,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 164 510,00 164 510,00 164 110,00 128 550,00 35 560,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 35 560,00 35 560,00 35 560,00 0,00 35 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 128 550,00 128 550,00 128 550,00 128 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 618 178,70 2 138 663,00 2 138 163,00 70 750,00 2 067 413,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 479 515,70 479 515,70 479 515,70 0,00 0,00

90001 574 515,70 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 515,70 479 515,70 479 515,70 0,00 0,00

B1PZB 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ 479 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 515,70 479 515,70 479 515,70 0,00 0,00

90002 1 677 913,00 1 677 913,00 1 677 413,00 60 000,00 1 617 413,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 617 413,00 1 617 413,00 1 617 413,00 0,00 1 617 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 60 750,00 60 750,00 60 750,00 10 750,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 10 750,00 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 829 000,00 829 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 807 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Oczyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych Budowa kanalizacji sanitarnej 

w  miejscowości Lubień - Zagrody Plebańskie - 

wydatki majątkowe     (w tym środki z RFIL: 100.000 

zł)

Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8685



92109 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 765 244,00 161 244,00 51 244,00 25 800,00 25 444,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 000,00 604 000,00 604 000,00 0,00 0,00

92605 765 244,00 161 244,00 51 244,00 25 800,00 25 444,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 000,00 604 000,00 604 000,00 0,00 0,00

B1PZB 25 444,00 25 444,00 25 444,00 0,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

M1IUZ 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00

50 051 211,70 47 293 572,00 27 514 662,00 19 567 096,00 7 947 566,00 1 412 000,00 17 579 460,00 107 450,00 550 000,00 130 000,00 2 757 639,70 2 757 639,70 1 083 515,70 0,00 0,00

Biblioteki

dotacje na zadania bieżące

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

dotacje na zadania bieżące

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków UE- Budowa teżni 

solankowej w m. Lubień - wydatek majątkowy                            

(w tym środki z RFIL: 150.000 zł)

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków UE - Budowa 

oświetlenia i monitoringu kompleksu sportowego 

KS Luboń w miejscowości Skomielna Biała - 

wydatek majątkowy  (w tym środki z RFIL: 200.000 

zł)

Wydatki ogółem:

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8685



Załącznik nr 3                                                                                   

do Uchwały budżetowej na rok 2021                                 

Nr XXIV/190/2020                                                      

Rady Gminy Lubień                                                                               

z dnia 22 grudnia 2020r. 

Lp. N a z w a K w o t a

w zł

1. Planowane dochody w roku 2021 48 964 231,06

2. Planowane wydatki w roku 2021 50 051 211,70

3. Wynik ( różnica 1 – 2) -1 086 980,64

Finansowanie deficytu (przychody - rozchody) 1 086 980,64

I Przychody budżetu gminy 2 026 980,64

1.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (art.217 ust.2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych) - w tym środki 

RFIL: 450.000 zł.

586 980,64

2. Kredyty  1 440 000,00

II Rozchody budżetu gminy 940 000,00

1. Spłaty kredytów 940 000,00

Przychody i rozchody Gminy Lubień

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8685



Wydatki 

majątkow

e

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwiazane z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust 1 

pkt 2i3

750 Administracja publiczna 81 936,00 81 936,00 0,00 81 936,00 81 936,00 81 936,00 81 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 2010

Urzędy wojewódzkie - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami - dochód bieżący

81 936,00 81 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 81 936,00 81 936,00 81 936,00 81 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 729,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżacych 

z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 

dochód bieżący

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 729,00 729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 2010

Pozostałe wydatki obronne - dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami - dochód bieżący

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 262,00 1 262,00 0,00 1 262,00 1 262,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2010

Ośrodki pomocy społecznej-  dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami - dochód bieżący

1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4                                                          

do Uchwały budżetowej na rok 2021                                                             

Nr XXIV/190/2020 Rady Gminy Lubień                                                         

z dnia 22 grudnia 2020r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8685



855 Rodzina 16 601 932,00 16 601 932,00 0,00 16 601 932,00 16 601 932,00 316 172,00 281 070,00 35 102,00 0,00 16 285 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2060

Świadczenie wychowawcze - dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rzadowej zlecone gminom - 

dochód bieżący

11 819 929,00 11 819 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 139 900,00 139 900,00 139 900,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 11 675 679,00 11 675 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 675 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami - dochód bieżący

4 346 667,00 4 346 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 129 900,00 129 900,00 129 900,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 4 198 767,00 4 198 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 2010

Wspieranie rodziny - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami - dochód bieżący

425 010,00 425 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 11 270,00 11 270,00 11 270,00 11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 411 314,00 411 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami - dochód bieżący

10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 10 326,00 10 326,00 10 326,00 0,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 687 630,00 16 687 630,00 0,00 16 687 630,00 16 687 630,00 400 620,00 363 735,00 36 885,00 0,00 16 287 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8685



Dział
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

100 000,00

600 99 124,00 0,00

99 124,00 0,00

99 124,00

801 15 000,00 440 000,00

0,00 270 000,00

270 000,00

0,00 140 000,00

140 000,00

15 000,00 30 000,00

15 000,00

30 000,00

851 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

852 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

30 000,00

921 807 000,00 0,00

480 000,00 0,00

480 000,00

327 000,00 0,00

327 000,00

926 0,00 110 000,00

0,00 110 000,00

110 000,00

931 124,00 680 000,00

Załącznik nr 5                                                                       

do Uchwały budżetowej na rok 2021                                                                     

Nr XXIV/190/2020 Rady Gminy Lubień                                                                 

z dnia 22 grudnia 2020r.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Lubień w roku 2021

Dotacje celowa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)  Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową na rzecz Województwa na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na "Rozbudowę DW Lubień-

Zabrzeż"

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na 

zadania bieżące

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na 

zadania bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstaiwe porozumień/umów między jednostki samorządu terytorialnego

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8685



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Dochody Wydatki

w zł w zł

1 2 3 4 5 6

1 756 75618

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 

wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw - wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu – dochody bieżące 

130.000

2 851 Ochrona zdrowia 130.000

Zwalczanie narkomanii 10.000

W tym:

A) wydatki bieżące: 10.000

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 10.000

w tym:

1.1. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  jednostek budżetowych  
7.500

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.500

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120.000

W tym:

A) wydatki bieżące: 120.000

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 120.000

w tym:

1.1. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  jednostek budżetowych  
37.000

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83.000

Załącznik nr 6                                                                  

do Uchwały budżetowej na rok 2021                                                              

Nr XXIV/190/2020                                              

Rady Gminy Lubień                                              

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii

85153

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8685



Plan dochodów i wydatków w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. Dochody Wydatki

w zł w zł

1 2 3

1 677 913,00

1 677 913,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska – gospodarka odpadami 

komunalnymi

1 677 913,00

W tym:

A) wydatki bieżące:

W tym:

1) wydatki  jednostek budżetowych 1 677 913,00

w tym:

1.1.  wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  jednostek 

budżetowych  

1 617 413,00

1.2.  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
60 000,00

2)      świadczenia na rzez osób 

fizycznych
500,00

Załącznik nr 7                                                                          

do Uchwały budżetowej na rok 2021                                                 

Nr XXIV/190/2020 Rady Gminy Lubień                                            

z dnia 22 grudnia 2020 r.

 N a z w a    -    t r e ś ć                  

4 5

2 900 90002

1 900 90002

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska – gospodarka odpadami 

komunalnymi

 W tym:

A) dochody bieżące:

W tym:

 - dochody z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (§ 0490)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8685



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Dochody Wydatki

w zł w zł

1 2 3 4 5 6

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000

 W tym dochody bieżące:

wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska (§ 0690)
5.000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 

oczyszczanie miast i wsi 
5.000

W tym:

A) wydatki bieżące:

W tym: 5.000

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym: 5.000

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

jednostek budżetowych  
5.000

Załącznik nr 8                                             

do Uchwały budżetowej na rok 2021                                            

Nr XXIV/190/2020                                

Rady Gminy Lubień                                     

z dnia 22 grudnia 2020 r.

2 900 90003

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska w roku 2021

1 900 90019

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8685



Dział Wartość

010 100 000,00

100 000,00

100 000,00

600 504 124,00

259 124,00

99 124,00

160 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

95 000,00

95 000,00

700 300 000,00

300 000,00

300 000,00

750 70 000,00

70 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) - Wydatki związane z wykupem gruntów

75023 Urzędy gmin

Administracja publizna

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) - Opracowanie dokumentacji technicznej projektowej i 

przebudowa drogi w miejscowości Tenczyn

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) - 

60016 Drogi publiczne gminne

60017 Drogi wewnętrzne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) -

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową na rzecz Województwa na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na "Rozbudowę DW Lubień-

Zabrzeż"

60014 Drogi publiczne powiatowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) - "Budowa chodnika DW  Lubień-Zabrzeż"

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)  Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Transport i łączność

Załącznik nr 9                                             

do Uchwały budżetowej na rok 2021                                                                    

Nr XXIV/190/2020                                              

Rady Gminy Lubień                                              

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Środki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8685



70 000,00

758 300 000,00

300 000,00

300 000,00

801 400 000,00

400 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

900 479 515,70

479 515,70

479 515,70

926 604 000,00

604 000,00

320 000,00

284 000,00

2 757 639,70

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem:

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych Budowa teżni solankowej w m. Lubień     (w tym 

środki z RFIL: 150.000 zł)

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych Budowa oświetlenia i monitoringu kompleksu 

sportowego KS Luboń w miejscowości Skomielna Biała     (w tym środki z 

RFIL: 200.000 zł)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych Budowa kanalizacji sanitarnej w  miejscowości 

Lubień - Zagrody Plebańskie                                                (w tym środki z 

RFIL: 100.000 zł)

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)  Budowa szkolnej infrastruktury sportowej obejmującej 

budowę bieżni okrężnej, skoczni (…) w Skomielnej Białej

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) Budowa windy w Szkole Podstawowej w Tenczynie 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) - Wydatki inwestycyjne w szkołach

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)  Rezerwa celowa inwestycyjna

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) - Komputeryzacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8685


		2020-12-30T13:18:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




